



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 338 705
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROTTEFELLA HOLDING AS
Forretningsadresse: Ringeriksveien 70
3414 LIERSTRANDA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Cathrine Holter
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3,17	21 018	47 459
Sum kostnader		21 018	47 459
Driftsresultat		-21 018	-47 459
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	601 644	600 000
Annen renteinntekt		63	12 044
Sum finansinntekter		601 707	612 044
Annen rentekostnad	5	680 464	696 723
Sum finanskostnader		680 464	696 723
Netto finans		-78 757	-84 679
Ordinært resultat før skattekostnad		-99 775	-132 138
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-21 951	-29 070
Ordinært resultat etter skattekostnad		-77 824	-103 068
Årsresultat		-77 824	-103 068
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	12	-77 824	-103 068
Sum overføringer og disponeringer		-77 824	-103 068



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	178 834	156 883
Sum immaterielle eiendeler		178 834	156 883
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	100 452 008	100 452 008
Investering i annet foretak i samme konsern	2	1 565 984	
Sum finansielle anleggsmidler		102 017 992	100 452 008
Sum anleggsmidler		102 196 826	100 608 891
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	5	87 827	3 563
Konsernfordringer	5	8 401 992	9 642 664
Sum fordringer		8 489 819	9 646 227
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	159 888	165 744
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		159 888	165 744
Sum omløpsmidler		8 649 707	9 811 971
SUM EIENDELER		110 846 533	110 420 862
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,12	37 100 000	37 100 000
Sum innskutt egenkapital		37 100 000	37 100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	61 927 233	62 005 057
Sum opptjent egenkapital		61 927 233	62 005 057
Sum egenkapital		99 027 233	99 105 057
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		166 719	5 314
Annen kortsiktig gjeld	5	11 652 581	11 310 491
Sum kortsiktig gjeld		11 819 300	11 315 805
Sum gjeld		11 819 300	11 315 805
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		110 846 533	110 420 862



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8	88 429 798	126 378 072
Annen driftsinntekt	17	1 097 578	
Sum inntekter		89 527 376	126 378 072
Kostnader			
Varekostnad		25 796 433	44 049 100
Lønnskostnad	3,13,1 7	32 127 382	40 617 301
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 137 405	3 381 342
Annen driftskostnad	3,17	27 710 684	28 755 313
Sum kostnader		87 771 904	116 803 056
Driftsresultat		1 755 472	9 575 016
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		-80 035	
Annen finansinntekt		71 198	118 671
Sum finansinntekter		-8 837	118 671
Annen finanskostnad	5	935 033	1 014 919
Sum finanskostnader		935 033	1 014 919
Netto finans		-943 870	-896 248
Ordinært resultat før skattekostnad		811 602	8 678 768
Skattekostnad på ordinært resultat	10	23 546	1 601 343
Ordinært resultat etter skattekostnad		788 056	7 077 425
Årsresultat		788 056	7 077 425



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	3 526 051	3 549 597
Sum immaterielle eiendeler		3 526 051	3 549 597
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4,15	10 185 852	3 844 883
Sum varige driftsmidler		10 185 852	3 844 883
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	2	1 485 949	
Investeringer i aksjer og andeler	11	29 960	29 960
Andre fordringer			1 610 826
Sum finansielle anleggsmidler		1 515 909	1 640 786
Sum anleggsmidler		15 227 812	9 035 266
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9,15	14 162 917	15 846 958
Sum varer		14 162 917	15 846 958
Fordringer			
Kundefordringer	7,15	12 298 049	21 535 096
Andre fordringer	5	3 430 626	3 782 912
Sum fordringer		15 728 675	25 318 008
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	20 888 797	16 023 031
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 888 797	16 023 031
Sum omløpsmidler		50 780 389	57 187 997
SUM EIENDELER		66 008 201	66 223 263



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,12	37 100 000	37 100 000
Sum innskutt egenkapital		37 100 000	37 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	-4 510 587	-5 298 644
Sum opptjent egenkapital		-4 510 587	-5 298 644
Sum egenkapital		32 589 413	31 801 356
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser	14	1 324 545	1 900 531
Sum avsetninger for forpliktelser		1 324 545	1 900 531
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	407 913	776 341
Sum annen langsiktig gjeld		407 913	776 341
Sum langsiktig gjeld		1 732 458	2 676 872
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	376 535	310 279
Leverandørgjeld		8 180 013	6 216 286
Skyldige offentlige avgifter		4 633 835	4 516 083
Annen kortsiktig gjeld	5	18 495 947	20 702 387
Sum kortsiktig gjeld		31 686 330	31 745 035
Sum gjeld		33 418 788	34 421 907
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 008 201	66 223 263



Til generalforsamlingen i Rottefella Holding AS

Balanse pr. 31. desember

KONSERN			ROTTEFELLA HOLDING AS		
2020	2019	Note	2020	2019	
Anleggsmidler					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
3 526 051	3 549 597	10	178 834	156 883	Utsatt skattefordel
<u>3 526 051</u>	<u>3 549 597</u>		<u>178 834</u>	<u>156 883</u>	Sum immaterielle eiendeler
<i>Varige driftsmidler</i>					
10 185 852	3 844 883	4,15	-	-	Maskiner, driftsløsøre o.l.
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
-	-	2	100 452 008	100 452 008	Investeringer i datterselskap
1 485 949	-	2	1 565 984	-	Investering i tilknyttet selskap
29 960	29 960	11	-	-	Investeringer i aksjer og andeler
-	1 610 826		-	-	Andre langsiktige fordringer
<u>1 515 909</u>	<u>1 640 786</u>		<u>102 017 992</u>	<u>100 452 008</u>	Sum finansielle anleggsmidler
<u>15 227 812</u>	<u>9 035 266</u>		<u>102 196 826</u>	<u>100 608 891</u>	Sum anleggsmidler
Omløpsmidler					
14 162 917	15 846 958	9,15	-	-	Varer
<i>Fordringer</i>					
12 298 049	21 535 096	7,15	-	-	Kundefordringer
-	-	5	8 401 992	9 642 664	Lån til foretak i samme konsern
3 430 626	3 782 912	5	87 827	3 563	Andre kortsiktige fordringer
<u>15 728 675</u>	<u>25 318 008</u>		<u>8 489 819</u>	<u>9 646 227</u>	Sum fordringer
<u>20 888 797</u>	<u>16 023 031</u>	16	<u>159 888</u>	<u>165 744</u>	Bankinnskudd, kontanter og lignende
<u>50 780 388</u>	<u>57 187 996</u>		<u>8 649 707</u>	<u>9 811 971</u>	Sum omløpsmidler
<u>66 008 200</u>	<u>66 223 262</u>		<u>110 846 533</u>	<u>110 420 862</u>	Sum eiendeler

ROTTEFELLA HOLDING AS
Org.nr: 986338705

Balanse pr. 31. desember

KONSERN		2019	Note	ROTTEFELLA HOLDING AS	
2020				2020	2019
Egenkapital					
37 100 000	37 100 000	6.12	Innskutt egenkapital	37 100 000	37 100 000
			Aksjekapital		
(4 510 587)	(5 298 644)	12	Opptjent egenkapital	61 927 233	62 005 057
			Annen egenkapital		
32 589 413	31 801 356		Sum egenkapital	99 027 233	99 105 057
Gjeld					
1 324 545	1 900 531	14	Avsetninger for forpliktelser		
1 324 545	1 900 531		Andre avsetninger for forpliktelser		
			Sum avsetninger for forpliktelser		
407 913	776 341	5	Annen langsiktig gjeld		
407 913	776 341		Gjeld til kredittinstitusjoner		
			Sum annen langsiktig gjeld		
8 180 013	6 216 286		Kortsiktig gjeld		
		10	Leverandørgjeld	166 719	5 314
4 633 835	4 516 083		Betalbar skatt		
376 535	310 279	5	Skyldig offentlige avgifter		
18 495 947	20 702 387	5	Gjeld til kredittinstitusjoner		
31 686 329	31 745 035	5	Annen kortsiktig gjeld	11 652 582	11 310 491
			Sum kortsiktig gjeld	11 819 300	11 315 806
33 418 787	34 421 907		Sum gjeld	11 819 300	11 315 806
66 008 200	66 223 262		Sum egenkapital og gjeld	110 846 533	110 420 862

31. desember 2020

Kjellstad, 22 juni 2021

Bernhard Huber
Styrets lederKarl Bøche
StyremedlemKlaus Huber
StyremedlemChristian Tirre
StyremedlemTorstein Myklebostad
Daglig leder

ROTTEFELLA HOLDING AS
Org.nr: 986338705

Balanse pr. 31. desember

KONSERN		2019	Note	ROTTEFELLA HOLDING AS	
2020				2020	2019
Egenkapital					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
37 100 000	37 100 000	6,12	Aksjekapital	37 100 000	37 100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>					
(4 510 587)	(5 298 644)	12	Annen egenkapital	61 927 233	62 005 057
32 589 413	31 801 356		Sum egenkapital	99 027 233	99 105 057
Gjeld					
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>					
1 324 545	1 900 531	14	Andre avsetninger for forpliktelser	-	-
1 324 545	1 900 531		Sum avsetninger for forpliktelser	-	-
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
407 913	776 341	5	Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-
407 913	776 341		Sum annen langsiktig gjeld	-	-
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
8 180 013	6 216 286		Leverandørgjeld	166 719	5 314
-	-	10	Betalbar skatt	-	-
4 633 835	4 516 083		Skyldig offentlige avgifter	-	-
376 535	310 279	5	Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-
18 495 947	20 702 387	5	Annen kortsiktig gjeld	11 652 582	11 310 491
31 686 329	31 745 035		Sum kortsiktig gjeld	11 819 300	11 315 806
33 418 787	34 421 907		Sum gjeld	11 819 300	11 315 806
66 008 200	66 223 262		Sum egenkapital og gjeld	110 846 533	110 420 862

31. desember 2020

Kjellstad, 22. juni 2021

Bernhard Huber
Styrets leder
Karl Büche
StyremedlemKlaus Huber
StyremedlemChristian Titze
StyremedlemTorstein Myklebostad
Daglig leder

ROTTEFELLA HOLDING AS
Org.nr: 986338705

Balanse pr. 31. desember

KONSERN			ROTTEFELLA HOLDING AS		
2020	2019	Note	2020	2019	
Egenkapital					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
37 100 000	37 100 000	6,12	37 100 000	37 100 000	Aksjekapital
<i>Opplyst egenkapital</i>					
(4 510 587)	(5 298 644)	12	61 927 233	62 005 057	Annen egenkapital
32 589 413	31 801 356		99 027 233	99 105 057	Sum egenkapital
Gjeld					
<i>Avsetninger for forpliktelseser</i>					
1 324 545	1 900 531	14	-	-	Andre avsetninger for forpliktelseser
1 324 545	1 900 531		-	-	Sum avsetninger for forpliktelseser
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
407 913	776 341	5	-	-	Gjeld til kreditinstitusjoner
407 913	776 341		-	-	Sum annen langsiktig gjeld
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
8 180 013	6 216 286		166 719	5 314	Leverandørgjeld
-	-	10	-	-	Betalbar skatt
4 633 835	4 516 083		-	-	Skyldig offentlige avgifter
376 535	310 279	5	-	-	Gjeld til kreditinstitusjoner
18 495 947	20 702 387	5	11 652 582	11 310 491	Annen kortsiktig gjeld
31 686 329	31 745 035		11 819 300	11 315 806	Sum kortsiktig gjeld
33 418 787	34 421 907		11 819 300	11 315 806	Sum gjeld
66 008 200	66 223 262		110 846 533	110 420 862	Sum egenkapital og gjeld

31. desember 2020

Kjellstad, 22. juni 2021

Bernhard Huber
Styrets lederKlaus Huber
StyremedlemKarl Büche
StyremedlemChristian Titze
StyremedlemTorstein Myklebostad
Daglig leder

ROTTEFELLA HOLDING AS
Org.nr: 986338705

Balanse pr. 31. desember

KONSERN			ROTTEFELLA HOLDING AS		
2020	2019	Note	2020	2019	
Egenkapital					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
37 100 000	37 100 000	6,12	37 100 000	37 100 000	Aksjekapital
<i>Oppført egenkapital</i>					
(4 510 587)	(5 298 644)	12	61 927 233	62 005 057	Annen egenkapital
32 589 413	31 801 356		99 027 233	99 105 057	Sum egenkapital
Gjeld					
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>					
1 324 545	1 900 531	14	-	-	Andre avsetninger for forpliktelser
1 324 545	1 900 531		-	-	Sum avsetninger for forpliktelser
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
407 913	776 341	5	-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner
407 913	776 341		-	-	Sum annen langsiktig gjeld
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
8 180 013	6 216 286		166 719	5 314	Leverandørgjeld
-	-	10	-	-	Betalbar skatt
4 633 835	4 516 083		-	-	Skyldig offentlige avgifter
376 535	310 279	5	-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner
18 495 947	20 702 387	5	11 652 582	11 310 491	Annen kortsiktig gjeld
31 686 329	31 745 035		11 819 300	11 315 806	Sum kortsiktig gjeld
33 418 787	34 421 907		11 819 300	11 315 806	Sum gjeld
66 008 200	66 223 262		110 846 533	110 420 862	Sum egenkapital og gjeld

31. desember 2020
Kjellstad, 22. juni 2021Bernhard Huber
Styrets lederKlaus Huber
StyremedlemChristian Titze
StyremedlemKarl Büche
StyremedlemTorstein Myklebostad
Daglig leder



ROTTEFELLA HOLDING AS Org.nr: 986338705

Balanse pr. 31. desember

KONSERN		Note	ROTTEFELLA HOLDING AS		
2020	2019		2020	2019	
Egenkapital					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
37 100 000	37 100 000	6,12	Aksjekapital	37 100 000	37 100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>					
(4 510 587)	(5 298 644)	12	Annen egenkapital	61 927 233	62 005 057
32 589 413	31 801 356		Sum egenkapital	99 027 233	99 105 057
Gjeld					
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>					
1 324 545	1 900 531	14	Andre avsetninger for forpliktelser	-	-
1 324 545	1 900 531		Sum avsetninger for forpliktelser	-	-
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
407 913	776 341	5	Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-
407 913	776 341		Sum annen langsiktig gjeld	-	-
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
8 180 013	6 216 286		Leverandørgjeld	166 719	5 314
-	-	10	Betalbar skatt	-	-
4 633 835	4 516 083		Skyldig offentlige avgifter	-	-
376 535	310 279	5	Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-
18 495 947	20 702 387	5	Annen kortsiktig gjeld	11 652 582	11 310 491
31 686 329	31 745 035		Sum kortsiktig gjeld	11 819 300	11 315 806
33 418 787	34 421 907		Sum gjeld	11 819 300	11 315 806
66 008 200	66 223 262		Sum egenkapital og gjeld	110 846 533	110 420 862


31. desember 2020
Kjellstad, 22. juni 2021

Bernhard Huber
Styrets leder

Klaus Huber
Styremedlem

Christian Titze
Styremedlem

Karl Büche
Styremedlem


Torstein Myklebostad
Daglig leder



ROTTEFELLA HOLDING AS

Org.nr: 986338705

Kontantstrømpoppstilling

KONSERN			ROTTEFELLA HOLDING AS	
2020	2019		2020	2019
		Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
811 602	8 678 768	Resultat før skattekostnad	(99 775)	(132 138)
-	-	Periodens betalte skatter	-	-
2 137 405	3 381 342	Ordinære avskrivninger	-	-
80 035	(946 500)	Poster klassifisert som finansieringsaktivitet	-	-
1 684 041	2 135 129	Endringer i varelager	-	-
9 237 048	1 456 343	Endringer i kundefordringer	-	-
1 963 729	(6 912 169)	Endringer i leverandørgjeld	161 405	(276 929)
(701 564)	4 504 285	Endringer i andre tidsavgrensingsposter, inkl. pensjon	1 498 498	2 151 567
<u>15 212 297</u>	<u>12 297 198</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>1 560 128</u>	<u>1 742 500</u>
		Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
(8 478 374)	(1 769 848)	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-	-
-	-	Utbetaling ved ytelse av kortsiktige lån	-	-
-	-	Innbetalinger ved salg av andre investeringer	-	-
(1 565 984)	-	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	(1 565 984)	-
<u>(10 044 358)</u>	<u>(1 769 848)</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>(1 565 984)</u>	<u>-</u>
		Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
(368 428)	(264 025)	Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-	-
-	-	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-	-
66 256	(2 769 445)	Utbetaling ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-	(1 737 327)
<u>(302 172)</u>	<u>(3 033 470)</u>	Netto kontantstrøm ved finansieringsaktiviteter	<u>-</u>	<u>(1 737 327)</u>
<u>4 865 766</u>	<u>7 493 879</u>	Netto endringer i kontanter og kontantekvivalenter	<u>(5 856)</u>	<u>5 173</u>
16 023 031	8 529 152	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01	165 744	160 572
<u>20 888 797</u>	<u>16 023 031</u>	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	<u>159 888</u>	<u>165 744</u>



ROTTEFELLA HOLDING AS

Org.nr: 986338705

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Rottefella Holding AS og datterselskapet Rottefella AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden for tilknyttede selskaper. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert, med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene, med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Konsernbidrag fra tilknyttet selskap behandles regnskapsmessig som utbytte i mottagende selskap.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



ROTTEFELLA HOLDING AS

Org.nr: 986338705

Noter til regnskapet for 2020

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Leasing / leieavtaler

Leasingavtaler med løpetid på 5 år eller mer og restverdi null er i regnskapet behandlet som finansiell leasing. Eiendelene er balanseført og avskrevet lineært over leasingperioden. Nåverdien av fremtidige leasingterminer er balanseført som gjeld.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



ROTTEFELLA HOLDING AS

Org.nr: 986338705

Noter til regnskapet for 2020

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

KONSOLIDERTE SELSKAP

Selskap	Kontor	Eierandel	Stemmeandel
Rottefella AS	Lier	100%	100%

Investering etter kostmetoden (selskapsregnskapet)

Selskap	Aksjekapital	Antall aksjer	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat etter skatt
Rottefella AS (100%)	11 473 280	286 832	100 452 008	34 094 223	945 915
Snowmotion AS (50%)	2 610 660	261 066	1 565 984	1 157 969	-1 885 225

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

ROTTEFELLA HOLDING

Selskapet har ingen ansatte og administreres av Rottefella AS.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2020	2019
Lovpålagt revisjon	20 413	22 500
Andre tjenester	0	0
Sum	<u>20 413</u>	<u>22 500</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



ROTTEFELLA HOLDING AS

Org.nr: 986338705

Noter til regnskapet for 2020

KONSERNET

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2020	2019
Lovpålagt revisjon	195 413	199 575
Andre tjenester	19 788	4 125
Sum	<u>215 201</u>	<u>203 450</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

KONSERNET

Lønnskostnader:

	2020	2019
Lønninger	25 002 894	29 837 904
Arbeidsgiveravgift	3 711 299	4 956 998
Pensjonskostnader	1 077 113	1 279 804
Andre ytelser	1 055 183	1 731 887
Innleide tjenester	1 280 893	2 810 706
Sum	<u>32 127 382</u>	<u>40 617 301</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 46,1 årsverk.

Ved årets utgang har selskapet 46 ansatte.

I tillegg har selskapet benyttet innleide midlertidige ansatte i perioder med stor belastning.

Ytelser til ledende personer:

Lønn og annen
godtgjørelse

Daglig leder

1 769 582

Det er ikke utbetalt honorar til styrets medlemmer.

Note 4 - Varige driftsmidler

KONSERNET

	Innredning leide lokaler	Transport midler	Maskiner leasing	Inventar/ maskiner	Kontor- maskiner	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	4 150 791	115 285	28 772 744	51 786 625	535 037	85 360 482
Tilgang kjøpte driftsmidler	5 648 624	0	0	2 672 320	157 430	8 478 374
Avgang driftsmidler	-4 150 791	0	0	-1 478 381	0	-5 629 172
Anskaffelseskost 31.12.	5 648 624	115 285	28 772 744	52 980 564	692 467	88 209 684
Akk.avskrivning 31.12.	-235 359	-103 338	-28 137 935	-49 073 483	-473 715	-78 023 831
Balanseført pr. 31.12.	5 413 265	11 947	634 809	3 907 080	218 752	10 185 852
Årets avskrivninger	235 359	4 480	465 004	1 362 543	70 018	2 137 405
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	12 år Lineær	5 år lineær	5-7 år Lineær	3-5 år lineær	3 år Lineær	



ROTTEFELLA HOLDING AS

Org.nr: 986338705

Noter til regnskapet for 2020

Noté 5 - Fordringer og gjeld

ROTTEFELLA HOLDING AS

	2020	2019
<i>Annen kortsiktig gjeld</i>		
Lån fra aksjonærer	11 652 582	11 310 491
Belastede renter	680 464	696 723
<i>Andre kortsiktige fordringer</i>		
Lån til datterselskap	8 401 992	9 642 664
Belastede renter	601 644	600 000

Lånene renteberegnes med 6 mnd NIBOR + 3 %, minimum 6%.
Tilbakebetalingsstruktur er ikke avtalt.

KONSERNET

<i>Gjeld til kredittinstitusjoner</i>	2020	2019
Finansiell leasingsforpliktelse	784 448	1 086 620
SUM	784 448	1 086 620
Herav avdrag/nedbetaling med forfall innen 31.12.2021:	376 535	310 279
<i>Annen kortsiktig gjeld</i>		
Lån fra aksjonærer	11 652 582	11 310 491
Belastede renter	680 464	696 723

Lånet renteberegnes med 6 mnd NIBOR + 3 %, minimum 6%.
Tilbakebetalingsstruktur er ikke avtalt.



ROTTEFELLA HOLDING AS

Org.nr: 986338705

Noter til regnskapet for 2020

Note 6 - Aksjekapital og aksjonær informasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	37 100 000	1	37 100 000

Rottfella Holding AS er morselskap med forretningskontor i Lier kommune.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Eierandel	Stemmeandel
SportInvest Beteiligungen GmbH	70 %	70 %
CT Equity & Advisory GmbH	30 %	30 %
Sum	100 %	100 %

Morselskapet, SportInvest Beteiligungen GmbH, Østerrike, utarbeider ikke konsolidert regnskap der Rottfella Holding AS inngår.

Note 7 - Finansiell markedsrisiko

KONSERNET

Kreditrisiko

Selskapet benytter ulike finansielle virkemidler for å sikre fordringer. Deler av fordringsmassen er forsikret. Avsetning for tap på fordringer utgjør på balansedagen NOK 399 102.

Det er i 2020 ikke registrert netto tap av noe størrelse.

Selskapet benytter seg av ulike finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Renten på selskapets gjeld er knyttet til utviklingen av NIBOR.

Valutarisiko

En vesentlig del av inntektene er i valuta, selskapet er derfor utsatt for risiko i forbindelse med svingninger i valutamarkedet. Risikoen er i hovedsak knyttet til svingninger i EUR og USD. Selskapet benytter tidvis terminkontrakter, samt gjør innkjøp i valuta for å redusere risiko. Pr 31.12.2020 er det ikke inngått slike kontrakter.

Note 8 – Salgsinntekter

KONSERNET

Eksporthandelen er på ca 59% i 2020, mens den var ca 63% i 2019.



ROTTEFELLA HOLDING AS

Org.nr: 986338705

Noter til regnskapet for 2020

Note 9 - Varer

KONSERNET

	2020	2019
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	8 179 146	8 834 562
Varer under tilvirkning	3 564 142	4 755 353
Ferdigvarer	2 419 629	2 257 043
Sum	<u>14 162 917</u>	<u>15 846 958</u>

Note 10 - Skatt

ROTTEFELLA HOLDING AS

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2020	2019
Betalbar skatt	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets totale skattekostnad	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	-99 755	-132 138
Permanente forskjeller	0	0
Framførbart underskudd	99 755	132 138
Resultatført konsernbidrag	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0
Mottatt konsernbidrag, med skatteeffekt	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	2020	2019
Rentekostnad på utlignet skatt	<u>0</u>	<u>0</u>
Sum permanente forskjeller	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020	2019
Framførbart underskudd	-812 881	-713 106
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-812 881</u>	<u>-713 106</u>
Utsatt skattefordel/utsatt skatt (22%)	<u>-178 834</u>	<u>-156 883</u>
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2020	2019
22% skatt av resultat før skatt	-21 946	-29 070
Skatt av permanente forskjeller (22%)	0	0
Årets skatteeffekt av endret skattesats	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet skattekostnad	<u>-21 946</u>	<u>-29 070</u>



ROTTEFELLA HOLDING AS

Org.nr: 986338705

Noter til regnskapet for 2020

KONSERNET

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2020	2019
Betalbar skatt	0	0
Årets skatteeffekt av endret skattesats	0	0
Endring utsatt skatt	23 546	1 601 343
Årets totale skattekostnad	<u>23 546</u>	<u>1 601 343</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	811 602	8 678 768
Permanente forskjeller	-704 571	-1 399 936
Endring i midlertidige forskjeller	-4 544 840	-2 882 036
Årets skattegrunnlag før anvendelse av underskudd	<u>-4 437 809</u>	<u>4 396 796</u>
Anvendt framførbart underskudd	4 437 809	-4 396 796
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>
Betalbar skatt 22% av årets skattegrunnlag	0	0
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>		
Driftsmidler	-4 748 556	-5 997 177
Varebeholdning	-1 337 215	-2 343 473
Utestående fordringer	6 558	-1 870 249
Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	-149 639	13 193
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-1 324 545	-1 900 531
Sum	<u>-7 553 397</u>	<u>-12 098 237</u>
Framførbart underskudd	-8 474 105	-4 036 296
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-16 027 502</u>	<u>-16 134 533</u>
Utsatt skattefordel/utsatt skatt (22%)	<u>-3 526 050</u>	<u>-3 549 597</u>
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2020	2019
Skatt av resultat før skatt (22%)	178 552	1 909 329
Skatt av permanente forskjeller (22%)	-155 006	-307 986
Årets skatteeffekt av endret skattesats	0	0
Beregnet skattekostnad	<u>23 546</u>	<u>1 601 343</u>

Note 11 - Aksjer og andeler i andre selskaper

KONSERNET

Selskap	Antall	Bokført verdi
Norspo AS	4%	29 960
Aksjene er eid av Rottefella AS.		



ROTTEFELLA HOLDING AS

Org.nr: 986338705

Noter til regnskapet for 2020

Note 12 – Egenkapital

ROTTEFELLA HOLDING AS

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	37 100 000	62 005 057	99 105 057
Årsresultat	0	-77 824	-77 824
Egenkapital 31.12.2020	37 100 000	61 927 233	99 027 233

KONSERNET

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	37 100 000	-5 298 644	31 801 356
Årsresultat	0	788 056	788 056
Egenkapital 31.12.2020	37 100 000	-4 510 587	32 589 413

Note 13 – Pensjonskostnader

KONSERNET

Selskapet har obligatorisk pensjonsordning for samtlige ansatte (OTP)

Selskapet er forpliktet til å yte avtalefestet pensjon (AFP) etter fastsatte satser. Ordningen omfatter alle ansatte. AFP finansieres over selskapets drift.

Note 14 - Avsetning for forpliktelser

KONSERNET

Garantiforpliktelser	2020 1 324 545	2019 1 900 531
----------------------	-------------------	-------------------

Note 15 – Sikkerhetsstillelser

KONSERNET

Selskapets bankforbindelse har ved utgangen av regnskapsåret gitt en bankgaranti på NOK 8 625 000, samt en garanti på EUR 150.000 på vegne av selskapet.

Ubenyttet kassekreditt utgjør ved utgangen av regnskapsåret NOK 15 000 000.

Varelager, kundefordringer og driftstilbehør er stilt som sikkerhet overfor banken med NOK 30 000 000.



ROTTEFELLA HOLDING AS

Org.nr: 986338705

Noter til regnskapet for 2020

Note 16 - Banklånskudd

Konsernet har følgende bundne bankmidler per 31.12:

	2020
Bundne skattetrekksmidler:	1 223 293

Note 17 – Offentlige tilskudd

Rottefella AS har mottatt kr 1 069 126 i statlig tilskudd iht kompensasjonsordning for bortfall av omsetning som følge av regjeringens tiltak mot koronapandemien. Tilskuddet er mottatt for perioden april – august 2020 og er bokført som annen driftsinntekt.

Rottefella AS mottar tilskudd fra Skattefunnordningen. Støtten bokføres som reduksjon av de relevante kostnadspostene. Totalt refusjonsbeløp i 2020 er kr 807 064, fordelt med kr 662 391 for lønnskostnader og kr 144 673 for andre driftskostnader.



ROTTEFELLA HOLDING AS

Org.nr: 986338705

Årsberetning 2020

ROTTEFELLA HOLDING AS, Konsern

Virksomhetens art

Rottfella-konsernets primære virksomhet er utvikling, produksjon og markedsføring av bindingssystemer for langrenn og telemark-kjøring. Rottfella Holding AS er et investeringsselskap som eier 100 % av aksjene i Rottfella AS. Konsernet er lokalisert i Lier kommune.

Utvikling i resultat og stilling

Første halvår 2020 bød på mange måter på store utfordringer for Rottfella-konsernet. Ved inngangen til året hadde flere av våre kunder høye lagerbeholdninger og omsetning ut fra butikkene var lav. Med utbruddet av Covid-19 i februar/mars ble ordreinngangen vesentlig redusert i forhold til budsjett, og usikkerhetene for resten av året var store. Deler av arbeidsstokken måtte permitteres helt eller delvis fra april til juli, og det ble også foretatt andre vesentlige kostnadsbesparelser der dette var mulig. Ved utgangen av august var omsetningen kun på 55% av det opprinnelige budsjettet. Med reiseforbud til utlandet økte imidlertid nivået for utendørsaktiviteter i hjemlandet, og omsetningen i siste kvartal 2020 tok seg betydelig opp.

Totalt for året har konsernet hatt en betydelig nedgang i omsetning. Samlede driftsinntekter ble redusert med 29% til 89,5 MNOK fra 126,4 MNOK i 2019. Driftsresultatet er også vesentlig redusert; til 1,8 MNOK i 2020 fra 9,6 MNOK.

Årets resultat etter skatt for konsernet er 0,8 MNOK i 2020 mot 7,1 MNOK i 2019, mens årsresultatet i Rottfella Holding AS er -0,1 MNOK i 2020 – det samme som i 2019.

På tross av betydelig lavere omsetning og ekstraordinære kostnader knyttet til flytteprosessen, greide Rottfella-konsernet likevel gjennom de nevnte kostnadsbesparelsene å levere et positivt resultat i 2020.

Utviklingen av «MOVE system» som ble lansert høsten 2018 har fortsatt også i 2020, og har nå økt fra ett til tre produkter. Omsetningen av MOVE-produkter økte med 6% fra 2019 til 2020 og står for 31,4% av omsetningen i 2020.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Etter styrets oppfatning er konsernet ledende på innovasjon og teknologi innen sitt område. Dette blir bekreftet av markedets positive mottagelse av nye produkter de senere årene. Konsernet har opplevd økt konkurranse fra nye, sterke aktører, men har styrket sin posisjon gjennom innovasjon og lansering av nye produkter. Internasjonalt er konsernet representert i alle markeder av betydning.

Til tross for et utfordrende år i 2020 har konsernet, gjennom Rottfella AS, opprettholdt sin satsing på innovasjon for å være ledende på teknologi innen bindingssystemer for langrennssporten. Styret mener konsernet er godt rustet til å møte fremtidens utfordringer og til å beholde denne posisjonen.



ROTTEFELLA HOLDING AS

Org.nr: 986338705

Det ble i 2018 inngått avtale om utvikling og bygging av et nytt produksjons- og administrasjonsbygg tilpasset Rottefella i Lier kommune. Flytting til nye lokaler skjedde medio juni 2020. Styret mener at dette vil gjøre konsernet enda mer attraktivt som arbeidsgiver, noe som vil bidra til å sikre rekruttering av rett kompetanse for fremtiden. Nye og tilpassede lokaler forventes å bidra til økt trivsel og effektivitet. Ved valg av beliggenhet har nærhet til sentrale knutepunkter for person- og godstransport vært viktig. Dette forventes å bidra til økt synlighet og en positiv utvikling for konsernet.

I desember 2020 kjøpte Rottefella Holding AS 50% av aksjene i den norske trugeprodusenten Snowmotion AS. De øvrige 50% av aksjene ble kjøpt av Bertel O. Steen Defense & Security AS. Selskapet omsetter trugeprodukter både til forsvaret og private markeder i hele verden. Investeringen anses som et viktig ledd i utviklingen av Rottefella-konsernets målsetning om å vokse inn i nye produktområder som er relevante for Rottefellas kjernevirksomhet, og hvor vi kan dra nytte av eksisterende ressurser innen produktutvikling, produksjon og distribusjon. Anskaffelsen behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Finansiell risiko

En vesentlig del av konsernets omsetning er i utenlandsk valuta. Endringer i valutamarkedene påvirker derfor selskapets marginer og resultat. Spesielt er konsernet sårbart for svingninger i EUR og USD. Det jobbes derfor aktivt med å balansere risikoen gjennom bruk av terminkontrakter og salgs- og innkjøpsavtaler i matchende valutaer.

Kredittrisiko

Gjennom oppfølging og nært samarbeid med kundene har konsernet unngått å bli påført tap av noe vesentlig grad i 2020. Tapsavsetningen som ble gjort i 2019 som følge av at flere av kundene hadde hatt en problematisk vintersesong 2019/2020 ble realisert. Det er ikke gjort ekstraordinære tapsavsetninger ved utgangen av 2020. Konsernet fortsetter en aktiv kredittpolitikk og vurderer alle kunder individuelt. Deler av kundeporteføljen er sikret ved kredittforsikring.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har også i 2020 hatt stort fokus på utvikling av innovative løsninger for langrennssporten. Nye og forbedrede produkter og produktvarianter lanseres løpende. Utviklingsmiljøet i konsernet utgjør ved årets slutt 6 årsverk. I tillegg benyttes innleide ressurser på enkeltprosjekter. Alle kostnader ved utviklingsprosjekter kostnadsføres løpende. Konsernet hadde i 2020 tre godkjente Skattefunnprosjekter.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Den store usikkerheten rundt Covid-19 som selskapet gikk inn i 2020 med, anses som vesentlig redusert, til tross for at pandemiens varighet ble adskillig lenger enn man kunne overskue i 2020 og den videre utviklingen av situasjonen fremdeles er uavklart. Snarere enn å forvente nedgang i omsetning grunnet pandemien, ser vi at aktivitet knyttet til våre produkter øker.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som godt, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2020. Dialogen med de ansattes representanter anses som god, og det har vært god kommunikasjon i forbindelse med permitteringer i 2020.



ROTTEFELLA HOLDING AS

Org.nr: 986338705

Det har ikke vært skader eller ulykker av noe omfang i 2020. Samlet sykefravær har vært 450 dager, hvilket utgjør 4,4%. Fraværet har vært stabilt siden 2019. Korttidsfraværet er også på nivå med 2019. Det tette samarbeidet med bedriftshelsetjenesten med mål om å øke nærværet i bedriften blir videreført.

Likestilling og diskriminering

Rottfella AS sysselsetter ved utgangen 2020 totalt 46 fast ansatte, tilsvarende 45,6 årsverk. Fordelingen blant de ansatte 31.12.2020 er 18 kvinner og 28 menn. I sesong har det i tillegg vært benyttet midlertidig ansatte. Ledergruppen bestod ved årsskiftet av 6 personer, hvorav 2 er kvinner.

Rottfella Holding AS har i perioden ingen ansatte.

Styret i begge selskaper har i perioden hatt 4 medlemmer, alle disse er menn.

Etter styrets oppfatning gjøres det ikke direkte eller indirekte forskjell mellom kjønnene ved ansettelse, opprykk eller i forbindelse med fastsetting av vilkår. Ved nyansettelser arbeides det aktivt for å etablere gode team med variert bakgrunn og kjønn. Likestilling og integrering er etter styrets mening godt ivare tatt i konsernet, og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak innen området.

Ytre miljø

Konsernet arbeider til enhver tid for å begrense eventuelle negative effekter virksomhetens drift har på det ytre miljø. Det arbeides kontinuerlig med å begrense forbruket av mulige skadelige stoffer og å finne mer bærekraftige alternativer der dette er mulig. Når bruk av miljøfarlige stoffer er nødvendig, etterstrebes det å følge gjeldende lover og forskrifter ved håndtering.

Kjellstad, 22. juni 2021
Styret for ROTTEFELLA HOLDING AS

Bernhard Huber
styreformann

Karl Büche
styremedlem

Klaus Huber
styremedlem

Christian Titze
styremedlem

Torstein Myklebostad
daglig leder



ROTTEFELLA HOLDING AS

Org.nr: 986338705

Det har ikke vært skader eller ulykker av noe omfang i 2020. Samlet sykefravær har vært 450 dager, hvilket utgjør 4,4%. Fraværet har vært stabilt siden 2019. Korttidsfraværet er også på nivå med 2019. Det tette samarbeidet med bedriftshelsetjenesten med mål om å øke nærværet i bedriften blir videreført.

Likestilling og diskriminering

Rottfella AS sysselsetter ved utgangen 2020 totalt 46 fast ansatte, tilsvarende 45,6 årsverk. Fordelingen blant de ansatte 31.12.2020 er 18 kvinner og 28 menn. I sesong har det i tillegg vært benyttet midlertidig ansatte. Ledergruppen bestod ved årsskiftet av 6 personer, hvorav 2 er kvinner.

Rottfella Holding AS har i perioden ingen ansatte.

Styret i begge selskaper har i perioden hatt 4 medlemmer, alle disse er menn.

Etter styrets oppfatning gjøres det ikke direkte eller indirekte forskjell mellom kjønnene ved ansettelse, opprykk eller i forbindelse med fastsetting av vilkår. Ved nyansettelser arbeides det aktivt for å etablere gode team med variert bakgrunn og kjønn. Likestilling og integrering er etter styrets mening godt ivare tatt i konsernet, og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak innen området.

Ytre miljø

Konsernet arbeider til enhver tid for å begrense eventuelle negative effekter virksomhetens drift har på det ytre miljø. Det arbeides kontinuerlig med å begrense forbruket av mulige skadelige stoffer og å finne mer bærekraftige alternativer der dette er mulig. Når bruk av miljøfarlige stoffer er nødvendig, etterstrebes det å følge gjeldende lover og forskrifter ved håndtering.

Kjellstad, 22. juni 2021
Styret for ROTTEFELLA HOLDING AS

Bernhard Huber
styreformann

Karl Büche
styremedlem

Klaus Huber
styremedlem

Christian Titze
styremedlem

Torstein Myklebostad
daglig leder



ROTTEFELLA HOLDING AS

Org.nr: 986338705

Det har ikke vært skader eller ulykker av noe omfang i 2020. Samlet sykefravær har vært 450 dager, hvilket utgjør 4,4%. Fraværet har vært stabilt siden 2019. Korttidsfraværet er også på nivå med 2019. Det tette samarbeidet med bedriftshelsetjenesten med mål om å øke nærværet i bedriften blir videreført.

Likestilling og diskriminering

Rottefella AS sysselsetter ved utgangen 2020 totalt 46 fast ansatte, tilsvarende 45,6 årsverk. Fordelingen blant de ansatte 31.12.2020 er 18 kvinner og 28 menn. I sesong har det i tillegg vært benyttet midlertidig ansatte. Ledergruppen bestod ved årsskiftet av 6 personer, hvorav 2 er kvinner.

Rottefella Holding AS har i perioden ingen ansatte.

Styret i begge selskaper har i perioden hatt 4 medlemmer, alle disse er menn.

Etter styrets oppfatning gjøres det ikke direkte eller indirekte forskjell mellom kjønnene ved ansettelse, opprykk eller i forbindelse med fastsetting av vilkår. Ved nyansettelser arbeides det aktivt for å etablere gode team med variert bakgrunn og kjønn. Likestilling og integrering er etter styrets mening godt ivarett i konsernet, og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak innen området.


Ytre miljø

Konsernet arbeider til enhver tid for å begrense eventuelle negative effekter virksomhetens drift har på det ytre miljø. Det arbeides kontinuerlig med å begrense forbruket av mulige skadelige stoffer og å finne mer bærekraftige alternativer der dette er mulig. Når bruk av miljøfarlige stoffer er nødvendig, etterstrebes det å følge gjeldende lover og forskrifter ved håndtering.

Kjellstad, 22. juni 2021
Styret for ROTTEFELLA HOLDING AS

Bernhard Huber
styreformann

Karl Büche
styremedlem



Klaus Huber
styremedlem

Christian Titze
styremedlem

Torstein Myklebostad
daglig leder



ROTTEFELLA HOLDING AS

Org.nr: 986338705

Det har ikke vært skader eller ulykker av noe omfang i 2020. Samlet sykefravær har vært 450 dager, hvilket utgjør 4,4%. Fraværet har vært stabilt siden 2019. Korttidsfraværet er også på nivå med 2019. Det tette samarbeidet med bedriftshelsetjenesten med mål om å øke nærværet i bedriften blir videreført.

Likestilling og diskriminering

Rottefella AS sysselsetter ved utgangen 2020 totalt 46 fast ansatte, tilsvarende 45,6 årsverk. Fordelingen blant de ansatte 31.12.2020 er 18 kvinner og 28 menn. I sesong har det i tillegg vært benyttet midlertidig ansatte. Ledergruppen bestod ved årsskiftet av 6 personer, hvorav 2 er kvinner.

Rottefella Holding AS har i perioden ingen ansatte.

Styret i begge selskaper har i perioden hatt 4 medlemmer, alle disse er menn.

Etter styrets oppfatning gjøres det ikke direkte eller indirekte forskjell mellom kjønnene ved ansettelse, opprykk eller i forbindelse med fastsetting av vilkår. Ved nyansettelser arbeides det aktivt for å etablere gode team med variert bakgrunn og kjønn. Likestilling og integrering er etter styrets mening godt ivaretatt i konsernet, og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak innen området.

Ytre miljø

Konsernet arbeider til enhver tid for å begrense eventuelle negative effekter virksomhetens drift har på det ytre miljø. Det arbeides kontinuerlig med å begrense forbruket av mulige skadelige stoffer og å finne mer bærekraftige alternativer der dette er mulig. Når bruk av miljøfarlige stoffer er nødvendig, etterstrebes det å følge gjeldende lover og forskrifter ved håndtering.

Kjellstad, 22. juni 2021
Styret for ROTTEFELLA HOLDING AS

Bernhard Huber
styreformann

Karl Büche
styremedlem

Klaus Huber
styremedlem



Christian Titze
styremedlem

Torstein Myklebostad
daglig leder



ROTTEFELLA HOLDING AS

Org.nr: 986338705

Det har ikke vært skader eller ulykker av noe omfang i 2020. Samlet sykefravær har vært 450 dager, hvilket utgjør 4,4%. Fraværet har vært stabilt siden 2019. Korttidsfraværet er også på nivå med 2019. Det tette samarbeidet med bedriftshelsetjenesten med mål om å øke nærværet i bedriften blir videreført.

Likestilling og diskriminering

Rottefella AS sysselsetter ved utgangen 2020 totalt 46 fast ansatte, tilsvarende 45,6 årsverk. Fordelingen blant de ansatte 31.12.2020 er 18 kvinner og 28 menn. I sesong har det i tillegg vært benyttet midlertidig ansatte. Ledergruppen bestod ved årsskiftet av 6 personer, hvorav 2 er kvinner.

Rottefella Holding AS har i perioden ingen ansatte.

Styret i begge selskaper har i perioden hatt 4 medlemmer, alle disse er menn.

Etter styrets oppfatning gjøres det ikke direkte eller indirekte forskjell mellom kjønnene ved ansettelse, opprykk eller i forbindelse med fastsetting av vilkår. Ved nyansettelser arbeides det aktivt for å etablere gode team med variert bakgrunn og kjønn. Likestilling og integrering er etter styrets mening godt ivaretatt i konsernet, og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak innen området.

Ytre miljø

Konsernet arbeider til enhver tid for å begrense eventuelle negative effekter virksomhetens drift har på det ytre miljø. Det arbeides kontinuerlig med å begrense forbruket av mulige skadelige stoffer og å finne mer bærekraftige alternativer der dette er mulig. Når bruk av miljøfarlige stoffer er nødvendig, etterstrebes det å følge gjeldende lover og forskrifter ved håndtering.

Kjellstad, 22. juni 2021

Styret for ROTTEFELLA HOLDING AS

Bernhard Huber
styreformann

Karl Büche
styremedlem

Klaus Huber
styremedlem

Christian Titze
styremedlem



Torstein Myklebostad
daglig leder